Wodzierady, dn. 25.07.2023r.



Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy:„ Przygotowanie i dostawa posiłków (usługa cateringowa) dla uczniów i dzieci uczęszczających do szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wodzierady w roku szkolnym 2023/2024r.”
Znak sprawy: IZP.271.8.2023


Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Proszę o szczegółowe określenie gramatur w posiłkach obiadowych z podziałem na zupę, mięso, mięso z sosem, dodatek skrobiowy i dodatek warzywny - surówka lub warzywo gotowane. Proszę też o wyjaśnienie czy dzieci 2,5 letnie i 15 letnie mają takie same gramatury posiłków to znaczy czy nie ma różnicy w gramaturze w obiadach szkolnych i przedszkolnych.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że uszczegóławia załącznik nr 1 opis szczegółowy zamówienia do SWZ w podpunkcie 2.3 Posiłki muszą spełniać następujące warunki ilościowe (minimum):
1) śniadania:
     - zupa mleczna – 200ml
     - kanapki lub bułki z dodatkami – 150g
     - herbata – 200ml
     2) obiad:
      a) dla dzieci w szkole podstawowej (7-15 lat):
      - drugie danie – mięso 100g, mięso z sosem 150g, dodatek skrobiowy 200g (np. 
      ziemniaki, kasza, ryż, makarony), surówka 100g, warzywa gotowane 120g.
      b) dla dzieci w przedszkolu (2,5-6 lat):
      - zupa – 200ml 
      - drugie danie - mięso 80g, m mięso z sosem 100g, dodatek skrobiowy 120g (np. 
      ziemniaki, kasza, ryż, makarony), surówka 80g, warzywa gotowane 100g.
      - kompot/sok – 200ml
3) podwieczorek:
      - gramatura – 100g
      - herbata/sok – 200ml


Pytanie 2:
Proszę o informację jaką kwotę należy wpisać w formularzu ofertowym. To znaczy w jaki sposób ją tworzymy. Czy jest ona sumą wartości z poprzedniego załącznika czy średnią ważoną czy jeszcze jakąś inną
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym należy wpisać sumę kwot pozycji od 1-5 z formularza cenowego z pola „RAZEM”.

Ponadto Zamawiający informuje że związku z ww. uszczegółowieniem opisu zamówienia w rozdziale II ust. 2.3, załącznika nr 1 do SWZ, zmianie uległy: 
- Załącznik Nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
- Załącznik nr 2 – Istotne postanowienia umowy
- Załącznik Nr 4 – Formularz cenowy
Wszystkie ww. załączniki (po zmianach) zostaną udostępnione na stronie Zamawiającego prowadzącego postępowanie przetargowe.
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